ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VĨNH XƯƠNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM[bookmark: _GoBack]MẪU

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh phúc

	Số: 1018/TB-UBND

	Vĩnh Xương, ngày 02 tháng 10 năm 2023

Thông báo niêm yết công khai
V/v đề nghị cấp giấy CNQSDĐ của bà Lê Thị Hồng

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;
Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất;
Căn cứ Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa chính;
Nay Uỷ ban nhân dân xã Vĩnh Xương tổ chức niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ của bà Lê Thị Hồng, sinh năm 1976, địa chỉ thường trú: Ấp 3, xã Vĩnh Xương, TX. Tân Châu, tỉnh An Giang, cụ thể như sau:
- Vị trí khu đất:
+ Hướng Đông tiếp giáp:  Bà Nguyễn Thanh Thủy, thửa đất số 70 và ông Lê Phước Đồng thửa đất số 87
+ Hướng Tây tiếp giáp:  Ông Huỳnh Ngọc Quí, thửa đất số 85
+ Hướng Nam tiếp giáp:  Ông Trần Văn Nết, thửa đất số 96; Ông Nguyễn Văn Thơ, thửa đất số 95 và Ông Lê Phước Đồng thửa đất số 19.
+ Hướng Bắc tiếp giáp:  Ông Nguyễn Văn Hưởng, thửa đất số 82; Ông Nguyễn Văn Được, thửa đất số 72 và Ông Huỳnh Hồng Long, thửa đất số 71
- Thửa đất số: 86. Tờ bản đồ số: 49
	- Diện tích đất: 4879,8m2 (Bằng chữ: Bốn ngàn tám trăm bảy mươi chín phẩy tám mét vuông).
- Địa chỉ thửa đất: xã Vĩnh Xương, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang.
- Mục đích sử dụng đất:  Đất ở nông thôn + Đất trồng cây lâu năm
- Nguồn gốc sử dụng đất: Cha mẹ cho lại vào năm 1994.
- Tình trạng tranh chấp (đến thời điểm Thông báo): Không
	- Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Xương và Ban nhân dân ấp 3
	- Thời gian niêm yết: 15 ngày, kể từ ngày ra thông báo đến hết ngày 16 tháng 10 năm 2023
Nay UBND xã Vĩnh Xương thông báo để các hộ gia đình cá nhân nếu có thắc mắc, khiếu nại về nội dung công khai trên thì nộp đơn tại trụ sở Uỷ ban nhân dân xã Vĩnh Xương để được giải quyết (Số điện thoại: 0981.443.319 – Nguyễn Văn An – Địa chính)./.
	Nơi nhận:
- Phòng TNMT;
- Văn phòng Đăng ký đất Tân Châu;
- Đài phát thanh xã, phường (thông báo);
- Văn phòng ấp 3;
- Lưu: VT, ĐC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

	   Quãn Văn Tâm